
 szám. —Telefon 58.
Hiretések mméteres dijszabás szerint

Felelős szerkesztő és kiadó : Dr. Lapsánszky János

A MUNKA Megjelenik péntek és hétfő este.
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.

Lapvezér : Köntzey Ferenc

Sporthíradó
Az északi derbit nagy fölénnyel nyerte az SBTC. —
A PBÜSE a szépen induló GyAK-ra mért sulyos vere-
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séget. A SSE pontot adott le a Perecesnek. A HAC 
szép győzelmet aratott a SAC felett.

SBTC—DVTK 2:0 (1:0)
Diósgyőr. Biró Nemeskéri (Köz.) 1200 néző

Régen óhajtott diadalt hozott ma
gával az elmúlt ködös őszi vasárnap. 
Hosszú évek kemény harcai után végre 
sikerült az SBTC-nek a DVTK-t saját 
otthonában megadásra kényszeríteni. Hő
sies küzdelem volt, amelyben a győzel
met az idegen környezet, a közönség fa
natizmusa s az ellenfél kíméletlen, oly
kor a testi épségre egyáltalán nem ügyelő 
harcmodora sem tudta megakadályozni.

Szép számú közönség van már 
együtt a vasgyári piros salakos pályán, 
mikor fél 3 órakor kivonulnak a csapa
tok. Az SBTC üdvözli a közönséget, vá
lasztanak kaput s feláll a két csapat:

SBTC: Géczi, Szabó, Vágó II., Wal- 
kampf, Takács IV., Kecskés, Dupák, Ta
kács Hl. Zsengellér, Ménich II., Bretter.

DVTK: Űjfalusi, Dudás, Almássy, 
Krajnyák, Kertész, Baroch Német, Rácz 
fl., Bova, Stolz, Rácz L

Zsengellér indítja útnak a labdát 
Tapogatódzó játékkal kezdődik a mér
kőzés. A 4. percben Takács IV. fejesét 
Takács Dl. Zsengellérnek adja, kinek lö
vését a kapus csak kiütni tudja, majd 
Ménich IL kapufát lő. Az SBTC támad

s a 7. percben már eredménye is van. 
Wahlkampf a félpályán szereli Stolzot, 
szökteti Dupákot, ő középre emeli a 
16-osra, Zsengellér ott van és a kisza
ladó kapus fölött a kapuba teszi ejtett 
lövéssel a labdát 1:0. * Nagy öröm, taps 
a 15-20 főnyi lelkes SBTC tábor köré
ben. A gól után ismét az SBTC támad. 
A lapos pontos paszjáték a diósgyőriek 
figyelmét is megragadja. Különösen Ta
kács IV. és Zsengellér tetszenek.

A 12. p-.ben Almássy kornert vét. 
Bretter Íveli szépen a kapu elé, de Zsen
gellér fejesét Űjfalusi fogja. A 18. perc
ben Rácz I. átjátsza magát két emberen 
végül Vágó a 16-oson belül kissé eré
lyesen szereli. Rácz elesik, a közönség 
11-est reklamál. Most Wahlkampf kor- 
nerra ment, amit Rácz I. lő. Meleg hely
zet a kapu előtt, végpl Vágó taccsra 
ment. Erős iramú a játék, A tribün erő
sen biztatja csapatát s a DVTK támadá
sok most munkát adnak a védelemnek. 
Takács Babi nagyon dolgozik. Segít há
tul és tömi a csatársort is labdával. Zsen- 
gellért ketten fogják s igy ő keveset jut 
szóhez. A DVTK kíméletlenül harcol az 
egyenlítésért

A 27. percben érdekes helyzet adó
dik. Zsengellér kiugratja Dupákot a jobb
szélen, majd kissé offszaidra szalad. A 
biró azonban ezt nem látja, Dupák pe
dig lő s gyönyörű lövése a bal felső sa
rokban köt ki A biró gólt fütyül, a csa
patok már fel is állnak a kezdéshez, mi
kor a közönség egy része beront a pá
lyára és tiltakozik ‘ a gól ellen. A biró 
ekkor a határbiró meghallgatása után ér
vényteleníti előbbi ítéletét és megsemmi
síti a gólt A DVTK tovább támad s a 
nagyszerű védelmen kívül kissé a sze
rencsének is köszönhető, hogy a DVTK

ki nem egyenlített.
A II. félidő DVTK támadással kez

dődik. Stolz 16 m-es szabadrúgását Géczi 
csak kornerra tudja öklözni. A közön
ség buzdítja a DVTK-t, de a néhány 
tarjáni szurkolónak is van hangja. A 7. 
percben Almássi kézzel fogja a labdát a 
kapu előtt, de a biró nem látja. A 8, 
percben Ménich II. átadásával Zsengellér 
átjátsza magát 3 emberen és laposan .a 
balsarokba lövi a kapus mellett a labdát. 
2:0. A gól után változatos a játék. Bret
ter és Dupák szép beadásai meleg hely
zeteket teremtenek. A DVTK-ban most 
Rácz II. a center, Dudás a jobbszélső. A 
28. percben Rácz I. lövése süvít el Géczy 
kapuja mellett. A 30, percben Kecskés 
labdájával Bretter megfut, a 16-os sar
kán lő, Német oldalba boxolja Őt, de a 
biró nem veszi észre. A 37. percben egy 
mintaszerű Takács IV.—Zsengellér—Ta
kács ÜL—Dupák támadás után az utóbbi 
rúg kornert Brettert, majd Szabót csú
nyán megrugják. Egy kornerből származó 
kapuelőtti tumultusban Géczi is kap rú
gást. A 40. percben Géczi nagy öklözött 
védése az esemény. Még Bretter rúg 
kornert, majd a bíró a játékidő végét jelzi.

Az SBTC csapatának minden egyes 
tagját dicséret illeti. Dicséret elsősorban 
nem is a győzelemért, hanem azért a 
szívért és lélekért, azért a lelkesedésért 
és föltétlen győzniakarásért, amelyet az 
első perctől kezdve az utolsóig beleadtak 
a küzdelembe. Dicséret illeti másodsor
ban azért a sportszerűségért, amellyel 
végig küzdötték ezt a n0éz mérkőzést. 
A sorozatosan elszenvedett durvaságok 
is nem hasonló viszonzásra, hanem ne
mes bosszuállásra, a győzelemre tüzelték 
őket Végül dicséret illeti őket ezért a 
szép győzelemért, amelynek kivívásában
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társadalmi és politikai hetilap

A bajnokság állása:
1. SBTC 8 6 2 — 18:3 14 (2)
2. SSE 8 3 4 1 16:9 10 (6)
3. PBÜSE 8 2 4 2 15:9 8 (8
4. PTK 8 3 2 3 26:18 8 (8)

.5. GyAK 8 3 2 3 14:16 8 (8)
.6, MVSC 8 4 - 4 19:22 8 (8
7. DVTK 7 3 1 3 14:15 1 (?)
8. SAC 8 2 2 4 11:18 6 (10)
9. BTK 8 1 3 4 13:21 5 (11)

10. HAC 7 1 2 4 10:25 4 (10)



2 eldal 

mindegyik kivette a részét
A csapat s egyben a mezőny leg

jobb embere Takács IV. volt Fáradha
tatlanul küzdött fejjel lábbal egyaránt 
Labda fogásai, pontos paszai és különö
sen fejeselései mind nagy tudásról tettek 
tanúságot Nem sokban maradt mögötte 
Szabó sem, kinek mai játéka régi nagy 
formájára emlékeztetett A csatársorban 
Better és Dupák uynjtQttak egészen el- 
3$ yangút Miqden egyes támadásuk ve- 
súlyt jelentett az ellenfél kapujára. Mé“ 
nich (V é támlás m^tt a felemből 
is kivette a részét Zsengéiét az első fél
időben nem, a másodikban a wokoU iö 
volt Takács IIJ. i| megtette a magáét 
Vágó, Walkampf és Kecskéi küzdöttek a 
már tőlük megszokott biztos játékkal. 
Géczi biztosan állt a lábán, csak kifutá
saival bizonytalankodott néha kissé.

' A DVTK játéka csak árnyéka a ré
ginek. Erő, lendület vau benne most is, 
de nincs technika és tervszerűség és ezt 
igyekszik a kíméletlen játékmódodéval 
pótolni. Ez mindenesetre eredményes, de 
semmi képpen sem sportszerű, különö
sen egy nevű csapattól, mint a DVTK. 
Legjobb volt köztük Krajnyák, Kertész, 
Rácz II. és Dudás.

A biró kissé bizonytalanul és erély
telenül vezette ezt a nehéz mérkőzést

PBÜSE—GyAK 4:0 (2:0).
Gyöngyös. Biró: Sólymos Budapest 

500 néző előtt a következő felállí
tásban álltak fel a csapatok:

GyAK: Halmay, Juszt, Szopusek, 
Szajay, Kosztja, Juhász, Urik, Studer, 
Cjervenka, Báli, Popellár.

PBÜSE; Kaszil, Berencsey, Bozó, 
Schrenk, Németh, Ossík, Many asz, Bakó, 
Gremen, Martinovich, Tóth.

A PBÜSE ragyogó játékkal örven
deztette meg híveit és 2:0-ás félidő után 
4:0 arányú biztos győzelmet aratott az 
otthonában eddig még veretlen GyAK 
ellen. A PBÜSE kezd és szép belső csa
tár játék után az ezúttal kitűnő formát 
játszó Gr érne n a 16-ról élesen lő, de a 
kapus a helyén van.

A PBÜSE ezután is rohamoz. A 7. 
percben Grémen okosan teszi ki Tóthot, 
aki kapura tör és ballábbal a balsarokba 
védhetetlen dugót ragaszt. (1:0.)

Ezután a GyAK is feljön, de erőt- 
len támadásait a kitűnő pálfalvai véde
lem játszva parírozza.

A PBÜSE sorozatos támadásait a 
feltűnően indiszponált biró sipja igen 
gyakran akasztja meg tévesen offszájd 
elmén.

Végre a 30. percben Halmay kapus 
kirúgását Martinovich jó helyzetben el
csípi és 35 méteres ívelt lövése az üres 
kapuban köt ki. (2:0.)

Ezután ismét a GyAK támad. A 
Ball—Popellár balszárny veszélyeztet, de 
az ezúttal a — Ballék „tiszteletére" — 
jobbhalíot játszó Ossík „védenceit" kitü
nően íojfca. Marad a félidő 2:Q,

A második félidő váltakozót mezőny 
játékkal indul. A 10. percben egy GyAK 
támadásnál. Bakó egy labdát Schrenk 
kezére lő, a bíró habozás nélkül tizen
egyest Ítél. A tizenegyest Bali a balsa
rokra irányítja, Kasztl azonban bravúro
san elvetéssel védi.

A Ifj. percen Bakó a félpályáról 
ivelten lő kapura, a lövést Halmay kiejti 
és a szemfüles Manyii behelyez 3;Q.

A 2Q. percen egy GyAK Urnádéi
nál Berenc«ey B^lfl testfel szabályosan 

fölé lő.
Ismét a PBÜSE kerül fölénybe és 

a 25. percben a kapura törő Tóthot Szo
pusek az ötösön biztos gólhelyzetben fel
vágja, de a biró sipja ezúttal néma ma
radt. Tóthot percekig élesztgetik. Ordító 
birói tévedési Tiszta tizenegyes volt!

A 38. percben születik meg a PBÜSE 
utolsó gólja és pedig úgy, hogy Ossik 
szépen iveit szabadrúgásával Many asz 
megszökik, egy ügyes testcsellel Juszt 
mellett elhúz és a tizenhatos tájékáról 
védhetetlen gólt lő. (4:0.)

A játék, mely dicséretre méltóan 
fair volt, szebbnél-szebb akciókban bő
velkedett A mérkőzést a végre formába 
jött PBÜSE megérdemelten nyerte ilyen 
gólaránnyal a hanyatló formát mutató 
GyAK ellen. Ha a biró nem nyomja úgy 
a pálfalvaiakat, győzelmük még sokkal 
imponálóbb arányú lett volna. Különösen 
elemében volt ezúttal Grémen, ő volt a 
csatársor esze, szélsőit szebbnél-szebb 
labdákkal tömte. A szélsők közül Ma- 
nyasz volt a jobb és eredményesebb, de 
Tóth is megfelelt Kitűnő volt a közvet
len védelem és a halfsor is egyenletes 
jó játékot produkált, még Schrenk az 
újonc half is megállta a helyét

A gólok közül kettőt Manyasz, 
1—1-et Martinovich és Tóth lőtt. ’

Az eddig balszerencsétől üldözött 
csapat ezen szép győzelmével a bajnok
ság harmadik helyére küzdötte fel magát 
és ha számításba vesszük, hogy a csapat 
csatársora tavaszra Huszárral, a club 
régi kitűnő csatárával is megerősödik, 
úgy a bajnokság kialakulásánál is komo
lyan kell számolni Seress Imre csapa
tával.

A GyAK-ból Báli, Cservenka, Po
pellár és Szapusek emelkedett ki. Hal
may kapus igen gyenge napot fogott ki.

Sólymos biró szánalmasan gyenge 
volt és különösen a tizenegyesek megíté
lésében volt „egyoldalú."

MVSC-BTK 4:3 (3:1)
Miskolc. Biró: Adorján.

A két egyenrangú ellenfél kemény 
küzdelméből a szerencsésebb MVSC ke
rült ki győztesként A BTK különösen a 
IL félidőben sok gólhelyzetei hagyott ki
aknázatlanul. Góllövők: Fancsík (2), Hé
véi (2), illetve Bilgscb, Farkas és Kupcsok.

SSE-PTK 3:3 (1:1)
A riporter hirtelen történt elutazása 

miatt a részletes beszámolót jövő szá
munkban hozzuk. '

HAC—SAC 1:0 (1:0)
Hatvan. Biró: Meiszter (Közép). 400 néző.

Reménykedve várja a HAC szúr- 
kolótábw a 0g eseteket yUő HAC győ- 
zelmeL A múlt vasárnap Bánszálláson 
bravwnak beillő döntetlent Gfikqrt ki a 
már lü-ra vezető BTK Ez a szép 
teljesítmény talán maguüntptte a HAC 
mellé álló pech-szériát. A hatvaniak sze
rint ezt a meccset meg muszáj nyerni, 
mert ha nem, akkor az első osztályban 
való bennmaradáshoz megcsökkennek a 
HAC esélyei. A SAC csapata jó játék
erőt képvisel, amelyet nem lesz könnyű 
2 pont nélkül hazaküldeni. Bár a HAC 
is javul, a hpsszabb sérüléséből, felépülő 
Fabrici már játszik, de szerepel már Csep- 
regi, az uj balszélső. Az eredmény ezek 
után, hogy mi lesz? A végén majd el
válik. Reménykednek a szurkolók, hogy 
szép mérkőzés lesz és a HAC 4 pontnak 
lesz a gazdája. Most jönnek ki a csapa
tok a következő felállításban:

HAC: Regős — Rusznyák, Palkó — 
Robotka, Scbönfeld, Schveitzer — Ko
vács, Dómján. Fabrici, Horváth, Csepregi.

SAC: Urbán — Malomhegyi, Dan- 
kai — Szevicky, Gombos, Gáti — Kál
mán, Kleer, Nagy, Brezovszky L, Bre
zovszky IL

Borús időben- ütközött meg a két 
csapat Az első pillanatban Kovács elfut, 
de faultolják és a szabadrúgást Urbán 
fogja. Mintaszerű akció fut végig a HAC 
részéről, de mentenek a védők. A HAC 
pompásan játszik. Erősen lenyomják a 
SAC-ot Szabadrúgást rúg Scbönfeld, de 
Malomhegyi felszabadít A SAC is vezet 
támadást, de Rusznyák átfogja Kiéért és 
szabadrúgás lesz belőle, majd korner. A 
korner eredménytelen. Most a HAC rúg 
szigorított szabadrúgást, de Robotka mel
lé lövi. A HAC támad, de Csepregi két 
helyzetet ront A SAC védők 11 -est vé
tenek, de a biró nem adja meg. Később 
Brezovszky II. jó helyzetből mellé lőtt, 
majd Kálmán lövése kerüli el a kaput 
Az ellentámadást ismét szabálytalanul sze
relik, de csak korner lesz belőle és gól 
nincs. A SAC támadást Palkó haza adja. 
Szép összjáték után Csepregi lövését fog
ja Urbán. Később.Regősnek kell két hely
zetet tisztázni Most a SAC is feljön, de 
Palkó ment. A SAC kissé erősen játszik. 
Palkó feleslegesen driblizik és Brezovszky 
IL-i fautolja, amiből szabadrúgás lesz, 
amely eredménytelen. Most Kálmán fut 
el és Rusznyák a trikójánál fogva tartja 
vissza, ami szabadrúgás, de nincs ese
mény. Gyönyörű támadás után (Kovács— 
Doniján) Kovács talonba teszi az egész 
SAC védelmet és Horváth beragasztja a 
félidő gólját 1:0. Ezután félidő van. Rög
tön fordulnak, mert sötétedik.

Szünet után ismét a HAC támad, 
de Fabríczy mellé lő. Brezovszky elfut
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Kritika: A HAC úgy kezdett, hogy 
lelépni látszott ellenfelét Regös szépen 
védett. A két szükség hátvéd Palkó— 
Rusznyák pár ugy-ahogy megfeleltek. A 
fedezetsor jól küzdött és amit megtehe
tett azt el is végezte. Ellenben a csatár
sornak nem ment Szünet ulán Kovács 
hátra ment és részben e; volt a főoka 
a csatárlánc szétesésének. Mert ebben a 
mai csatársorban csak Kovács játszott és 
sorra teremtette a veszélyes helyzeteket. 
Dómján is küzdött. Fabriczy még nincs 
formában. Horváth kezd javulpi. Csepre- 
ginek nem sikerültek a labdái, bár nagy 
akarattal küzdött Ez a csatársor összjá- 
tékban alig volt veszélyes a SAC kapu
jára. A SAp-ban jó volt mindenki, ta
lán csak a csatársor jobb oldala volt 
gyengébb. Lelkes csapatot ismertünk meg 
benne. Nehéz ellenfél lesz minden csa
patnak.

A bíró egy pár fordított ítéletétől 
pltekintve megfelelt korner-

és a lövésszerü beadását Regös imponá
lóan fogja. Majd Gombos szabadrúgása 
megy kapu fölé. Ezután a 9. percben 
Csepregi szép beadását Fabriczy alig lö
vi mellé. Váltakozó a fölény. Majd ki
szabadul a HAC és Fabriczy koráért erő
szakol, melyet Schöníeld mellé fejel. 
Üjra korner, mely mellé megy. Kezd sö
tétedni. A SAC már állandóan támad és 
most komért rúg, mely eredménytelep. 
A HAC is feljön, de a csatárok mindent 
rontanak. Ismét a SAC veszi át az ira
mot, de Regős a helyén van. Be van 
szorítva a HAC és az ötösön pattog a 
labda, míg Schönfeld felszabadít Újra 
korner a HAC ellen, amelyet azonban 
fölé rúgnak. A HAC is ellátogat az ellen
fele kapujához és Fabriczy alig lő mellé. 
A HAC tartani akarja az eredményt, 
több szabadrúgás esik a HAC ellen. A 
HAC csatársora szét esett, nem bír egy 
helyzetet összehozni. A SAC ostroma 
alatt ért végei a mérkőzés.

MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

A SSE II. gólzáporral verte a PBÜSE H.-L Az 
SBTC „U“ a JKLE, a HVSE pedig az LSE el
len győzött biztosam BSE a 3. helyre ugrott.

1. HVSE 8 7 — 1 19:3 14 (2)
2. SSE IL 7 4 2 1 24:7 10 (4
3. BSE 6 3 1 2 9:7 7 (5)
4. SBTC Ü,- 8 3 1 4 16:15 ' 7 (9)
5. JKLE 6 3 1 2 11:14 7 (5)
6. PBÜSE II. 7 3 1 3 14H8 1 (7)
7. HAC II. 8 2 3 3 9:13 7 (9)
8. SFC 7 •2 1 4 9:12 5 (9)
9. BSE 7 2 1 4 14:20 5 (9)

10? LSE 7 2 1 4 5:10 5 (9)
ti. J. Lehel 7 2 5 9:20 4 (10)

HVSE—LSE 3»0 (0:0) 
Biró : Merz. Észak.

Az első félidőben egyenlő ellenfe- 
, lek, küzdelme. A szünet után Breiner 
• (öngól) Pázsi, Hegedűs rúgták a gólokat. 
A bíró az első félidőben még tűrhető, 

, de a szünet után igen gyenge volt. Nagy 
ofíszaidokat nézett el. Mindkét csapattól 
2—2 játékost állított ki: Pete, Szikora 1L 

: (HVSE) és Lábas, Népe (LSE)

SSE IL—PBŰ6E U. 7:0 (2:0)
SSE pálya. Bíró: Hegyi.

A SSE tartalékcsapata nem várt 
arányú fölényes győzelmei aratott a jó- 
képességü és eddig jól szereplő pálfalvai 
II. csapat ellep. Gójlövő: Rigó (2), Ponyi 
(2), Szlífka, Puskái és Valet

BSg-SFC 2d) ÍWH-
Salgóbánya. Bíró: Völker.

A futballsport elleni propaganda 
volt ez a mérkőzés, mely erősen bonts, 
ködös időben kezdődött. Már az első 
percben, amikor Dtíbravszky vezette 
Selgó első veszélyes támadását Mráz

Imte a BSE bfl bátyédje pgy „bele 
szánt** Dufrravszkyba, hogy bal lábának 
alsó szárkapocs csontját eltörte. Ettől 
kezdve Salgó tíz emberrel játszik, s hiába 
küzd a közvetlen védelem, a megfélem
lített csonka csatársor elől semmire sem 
megy és így a BSE könnyen győz.

Úgy tudjuk, hogy e sajnálatos bal
esetnek folytatása lesz, mert az SFC ve
zetősége Mráz Imre ellen megfelelő eljá
rást fog indítani.

SBTC ü—JKLE 5rl (2d)
SBTC pálya. Bíró: Véli.

Az SBTC Ü. fölényes játék után 
biztos győzelmet aratott a lelkes jászbe
rényiek felett.

J. Lehel—HAC II. 2d (IsO)
Jászberény. Bíró: Faulháber.
Alacsony nívójú csapkodó játékban 

szerezte meg' a Lehel második győzelmét 
GóUövŐ; Gyarmaíos (2), illetve TóJh.
.... i 111 i'FilT'rrTIBg

PSE—RTC 2d) (1x0)
Zagyvaróna. Biró: Takács Ferenc.

Kezdés után néhány percre a ka- 
puara fytó PSE játékosra rohant több ró
nai játékos földreieperték és agyba-íőbe 
verték. A pálya szélén pedig az egyik 
rónai oáző (játékos) kihúzta a kornerpóz- 
pát és ezzel hátulról úgy vágta fejbe a 
PSE csapatának egyik kísérőjét, hogy 
azoneaf összeesett. A biró kiállította a 
botrányt előidéző RTC játékost és figyel
meztette a csapatokat a sportszerű já
tékra. Épnek ellenére a 30. percben a

aid jj'fr : L1 j .■ í-..-

SALGÓ SERLEG GSOPROT

SAC—JTC 2d) fcQ) 
Biró; Szlivka.

A SAC jó napja dacára a JJ£f 
csak 2;0-p tudta megverni. Á JTC egé
szen jól játszik, úgy hogy talán a vezető 
helyen lévő Somosnál sem rosszabb- Ka
pusának jó napja vplt, mert spfc szép 
labdát mentett. Rajte kívül kitűnt Bíró 
és Bertók.

FTC—ETK 3d) (2d>) 
Biró: Jakus Lajos.

Szép erős i.ramu mecqs. Az első 
gólt a 28. percben rudja Váradi, a má
sodik gólt a 42. percben VerbovszKÍ. Az 
ETK-ből Gasparkovicsot a bíró kiállítja 
feleselésért.

A második félidő erős Etesi fölény
nyel és jó játékkal indul, ugyl£tszik, hogy 
Etes egyenlíteni akar, der nem sikerül 
semmi Sőt az FTC ér el yjabb gólt, ame
lyet Dimó fejel a meglepett bekk és ka
pus mellett Á 33 percben U-es, de Vá
radi fölé lövi. Etes támad lelkesen to
vább, de eredményt elérni már nem tyÖ- 
A hátra levő időben a II. félidő 20. per-

PSJE ba^élsőjét RTC haW ygy jrugto 
ajsólábw.rohi hogy az eltyjrött. A Plró 
erélyépek köszönhető, — ak) H wMró: 
zést végig kjtUnőe.p bogy 9
játék Simán folytatódható#.

Az első félidő 17. percébe rúgja 
PSE szép összjátékból p vp^tó göB, 
majd a D. félidő 30. percébep a 2, vég
eredményt jelentő gólt A mutafpff já
ték kétségtelenül a PSE technikai fölé
nyét igazolta. Gólokat Szabó lőtte. Jók 
voltak PSE-bői a kapus és Szomszéd. 
RTC-ből a center.

KSC—NagybAiony 6<2 (20)
Kisterenye. Bíró: Nagy Jl

Mindkét csapat tartalékosén állt fej. 
Nagybátony még kezdetleges futball ját
szi, de lelkes fejlődőképes gárdája van. 
Jók; Bercsényi, Haller, a center és a 
jobbszélső, illetve a center, jobbszélső és 
Balösszekötő.

Az ősz és tél szenzációja:
Villanyeröre berendezett

gesztenyepüré üzem
Gesztenyepüré tejszínhabbal
állandóan kapható a Peész
cukrászdában.

Cégt

Peész Árpádné
Salgötarf An. Fö-ntca 23.

Telefon: 130 szám.
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; céhen Dimó Antalt FTC. életveszélyes 
játékért a biró kiállítja. Etes szépen ját
szott és küzdött, de a kapusuknak, aki 
sérülten játszott, valamint az 5 tartalék
nak köszönhető a vereség. Ha komplet
ten áll ki Etes, úgy legalább is döntetlen 
eredményt ér el. A gólarány kissé túl
zott, mert Etes nem volt rosszabb ellen
felénél. —. „Kopasz"

KLE—MLK 4:2 (0:2)
Kisterenye. Biró: Müller.

Félidőig az MLK vezet, de a má
sodik félidőben a KLE egyenlít sőt győz is.

ZISE—SISE 3:1 (2:1)
Zagyvapálfalva. Biró: Garamvölgyi.

Az iramot végig a ZISE diktálta s 
a fölény az eredményben nem jutott ki
fejezésre. A SISE nagyon értékes két 
pontot vesztett el. A gólokat Mucs (2), 
Kolocsányi (11-esből), illetve Kláer rúgták.

EGYRŐL-MÁSRÓL.
Lezajlott az utolsóelőtti forduló a 

nagy . derby SBTC—DVTK mérkőzéssel 
együtt és mint a többi, ez a forduló is 
kisebb-nagyobb meglepetéseket hozott 
Az SBTC biztos győzelme állandóan ja
vuló formája mellett nem számit olyan 
meglepetésnek, mint a favorit SSE pont
vesztesége a PTK ellen és a PBÜSE 
nagy gólarányu győzelme az otthonában 
eddig még veretlen GyAK fölött I Az 
SBTC pontelőnye 4 illetve 5 pontra 
emelkedett és most már biztosan őszi 
bajnok sőt tegnapi győzelmével hatal
mas lépést tett a végső bajnokság felé.

Annál nagyobb harc van azonban 
a második hely körül. Jelenleg a SSE 
áll ezen az előkelő helyen, legnagyobb 
esélye azonban az őszi második hely el
nyerésére az állandóan javuló PBÜSE-nek 
van, akinek a HAC, míg riválisának a 
SSE-nek az SBTC az utolsó ellenfele. 
Nekünk salgótarjániaknak mindenesetre 
nagy öröm, hogy az első három helye
zett a három salgótarjáni egyesület I

Az SBTC tegnapi győzelmével egy 
újabb kabala dőlt meg Északon". Két íz
ben nyert már bajnokságot a SBTC, de 
még egyetlenegy esetben sem sikerült 
Diósgyőrben (sem a DVTK sem a DAC 
ellen) győznie. Most az SBTC derék le
génysége megdöntötte ezt a kabalát és 
reméljük, sűrűn fogják is azt folytatni.•

. Múlt számunkban a „Nemzeti Liga" 
felállításáról illetve annak beosztásáról 
ütünk, .most még ezzel kapcsolatban az 
országos bajnoki mérkőzések rossz rend
szerére akarjuk az illetékesek figyelmet 
felhívni. Szemünk előtt zajlott 1c ntár 
három Ízben (egyszer a SSE, kétszer az 
SBTC részvételével) az országos bajnoki 
mérkőzések igazságtalan rendszere, ami
kor sorsolják a pályaválasztó jogot és 
ezzel csaknem 100 százalékos esélyt ad

nak nem a jobb, hanem a szerencsésebb 
félnek 1 (Az eddigi összes országos baj
noki mérkőzések során, legfeljebb cca 
10 százalékban szenvedett vereséget a 
pályaválasztó). Pedig a megoldás igen egy
szerű és kézenfekvő lenne, csak volna 
valaki, aki kézbe venné az akció megin
dítását, biztosan hisszük, hogy sikerülne 
egy jobb rendszer keresztülvitelére az 
MLSz-t rávenni!

A leghelyesebb és legsportszerübb 
megoldás az lenne, ha az országos baj
noki mérkőzéseket a „Középeurópai kupa" 
mintájára rendeznék, ahol tudvalevőleg 
ugyancsak Ricséri rendszer mellett küz
denek, azonban mindkét fél pályáján egy- 
egy mérkőzést pont és gólarányra. Anya
gilag, erkölcsileg és sportbelileg óriási je
lentőségű lenne ez a megoldás, hiszen 
képzeljük csak el, hogy milyen hatalmas 
tömeg lenne nálunk egy döntő mérkő
zésen. Egyetlen hátránya ennek a meg
oldásnak, hogy a mérkőzések a késő 
nyárba nyúlnának ki, hisszük azonban, 
hogy fenti előnyükért a kerületi bajnokok 
szívesen hozzák ezt a csekély áldozatot. 
Érdemes a javaslaton gondolkodni és 
nem a papírkosárba dobni a „Hej ráé
rünk arra még" elv alapján.

A mátravidéki III. 
osztály hivatalos 
közleményei.

Az Intéző-Bizottság 1934. okt. 
24-ével MTE részére igazolja Hepp La
jos (Zagyvapálfalva, 1912) és Répás Gá
bor (Mátranovák, 1908) játékosokat.

A PSE—SBTC levente mérkőzést 
a felek közös megegyezése alapján Nagy- 
bátony színhellyel november 18-ra tűzi 
ki. (Mérkőzés előtt a pálya a biró által 
hitelesittendő.)

Igazolja a következő mérkőzéseket:
SSE Haladás—PSE 5:2
RTC—MTE r <4:1
PSE—PBÜSE Akarat 3:3
A f. é. szept. 9-én játszott SBTC b)— 

SBTC levente mérkőzés eredményét meg
semmisíti és annak 2 pöntját 0:0 gól
aránnyal SBTC levente javára igazolja, 
mivel beigazolást nyert, hogy SBTC b) 
csapatában standard-listán szereplő játé
kosok (Nyerges János, Herceg Ferenc) is 
játszottak. Óvásdijat visszautalja.

Salgótarján, 1934. okt. 24-én.

9. HSE visszalépett
A táblázatban a véglegesen igazolt 

mérkőzések eredményei szerepelnek.

Weitz s. k. 
elnök.

Kral «. k. 
előadó h.

1. KSC 4 4------- 13:7 8
2. PBÜSE Akarat 6 3 2 1 15:12 8
3. SBTC levente 3 3 ------- 22:0 6
4. SSE Haladás 5 2—3 14:10 4
5. PSE 3 111 10:10 3
6. RTC 4 112 9:14 3
7. SBTC b) 4 1—3 6:9 2
8. MTE 5 ------- 5 5:32 —

Zelenka 5-ik lett a kassai 
maratonin.

Vasárnap rendezték meg Kassán a 
szokásos évi maratóni futóversenyt, ame
lyen több magyar versenyző, köztük Ze
lenka is indult. Zelenka, ki három évvel 
ezelőtt megnyerte a kassai maratóni baj
nokságot, most 2 ó. 47 p. 40 mp. elég 
jó idővel az 5. helyen végzett. A versenyt 
a prágai Sulz nyerte Galambos előtt, aki 
2:42:57:7 idővel országos rekordot futott.

Nagy meglepetések után a követ- 
kezeknek kedvezett a heti 

tippverseny:
I. Hopp Károly Bányaigazgatóság,
II. Szabó István Bányaélelemtár,
III. Balga István Somlyóbányatelep.

1. Hopp Károly 4 találat, 1. Balog Pál 
2 találat és 1 teli SBTC—DVTK 2:0 
holtverseny. 2. Szabó István 2 találat és 
1 teli SBTC—DVTK 2:0 holtverseny, 2. 
Fischer Dezső 2 találat és 1 teli HAC— 
SAC 1:0 holtverseny. 3. Balga István 2 
találat és 1 teli HAC—SAC 1:0.

• Utóbbi három holtversenybe indult 
a lenti gólarány számítás szerint: 
Eredeti eredmény gólaránya : 8:12=0.666 
Szabó István gólarány: 8:11=0.726
Fischer Dezső „ 7:3=2.333
Balog Pál „ 12:10—»1.090
Balga István „ 7:7=1.000

így tehát Szabó István gólaránya 
közelítette meg az eredeti gólarányt utána 
pedig Balga István.
November hó 4-én Derbitípperseny. 

felemelt díjakkal.

Sporthiradó tippversenye 
1934 november 4-én

SBTC-SSE derbi.................. .

PBÜSE—HAC.........._........

SAC—MVSC.......................

BTK-DVTK......................

PTK—GyAK....................... '

Név: ..........................................

Cím : .................. . .........._........................
A szelvények Peétz Árpid né fagylalt, cukrán 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Javított szelvényeket asm veszünk 
figyelembe I

426 ssslvány indul a helyezési 
tippversenybe.

Az SBTC—SSE derbi mérkőzés
ből kikerült győztes csapat tagjai szén- ’ 
zációs jutalomban részesülnek a Peésx ‘ 
cukrászdában.

Sporthiradó fflrovatve^ető|er- Dr. Tóth Mátyás 
Nyomatott i Véfh Kálmán köayvayoadáiákaa ' 

Salgótarján.


